
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS 
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 029/2017 

Processo nº 024/2017 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA/MS e a empresa EDILSON CUBA 

MERCADO - ME 

Objeto: O objeto da presente licitação refere-se à aquisição de Recargas de Gás de Cozinha, 

Tipo GLP, em atendimento as solicitações das Secretarias desta Municipalidade, em 

conformidades com as especificações e quantidades detalhadas no Anexo I, parte integrante 

da licitação em epígrafe. 

Dotação Orçamentária: 2 - 05.05.01-04.122.0300.2-109-3.3.90.30.00-0.1.00-000 

2 - 06.06.01-12.361.0400.2-110-3.3.90.30.00-0.1.01-000 

2 - 06.06.01-12.365.0400.2-115-3.3.90.30.00-0.1.01-000 

2 - 11.11.01-04.122.0900.2-142-3.3.90.30.00-0.1.00-000 

4 - 08.08.01-08.122.0600.2-128-3.3.90.30.00-0.1.00-000 

4 - 08.08.01-08.122.0600.2-129-3.3.90.30.00-0.1.00-000 

4 - 08.08.04-08.243.0601.2-165-3.3.90.30.00-0.1.29-000 

4 - 08.08.04-08.243.0601.2-166-3.3.90.30.00-0.1.29-000 

5 - 07.07.01-10.122.0500.2-127-3.3.90.30.00-0.1.02-000 

5 - 07.07.02-10.301.0502.2-170-3.3.90.30.00-0.1.14-009 

5 - 07.07.02-10.302.0503.2-107-3.3.90.30.00-0.1.02-000 

Valor: R$ 60.150,00 (sessenta mil e cento e cinquenta reais) 

Vigência: 02/03/2017 à 01/09/2017 

Data da Assinatura: 02/03/2017 

Fundamento Legal: Decreto Municipal 497/2006 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006. 

Assinam: Rudi Paetzold, pela contratante e EDILSON CUBA, pela contratada. 

(Original Assinado) 


